報道機関各位

赤城の恵ブランド・６次産業化情報交換会の来場者を募集します

 赤城の恵ブランド認証受証者と６次産業化に取り組む市内の農業者が、自社製品の販路拡大や

認知度の向上を図るため、市内外の飲食店、販売店、その他関係企業などに向けて、実際に商品

を手に取りながら意見交換をして、自社製品をＰＲします。また、異業種間や同業者での情報交

換をすることで、今後の事業運営に役立てます。

１ 日 時    平成３１年２月２６日（火）午後２時～４時３０分

２ 会 場    ヤマダグリーンドーム前橋 サブイベントエリア（岩神町一丁目２－１）

３ 出展者    前橋市赤城の恵ブランド認証受証者、２０者

         前橋市農業起業家、１者

         ※出展者は変更になる可能性もあります

４ 参加対象者  食品製造・流通販売・飲食店・観光関係事業者、金融等関係機関、教育機関

等関係者、その他食材や土産などで活用を検討している事業者など

５ 申し込み   参加申込書に記入し、市役所農政課へ郵送かファクス、E メールで。また

は、電話（０２７－８９８－５８４１）で（会社・団体名、会社団体所在

地、業種、部署、連絡先、出席者氏名・役職が必要）

※参加申込書は本市ホームページからダウンロードできます

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３７２０

直通 ／ ０２７－８９８－５８４１

PRESS RELEASE 平成３１年２月４日

電 話

農政課 ブランド推進係